Henricus viii. que mala perpetraverit circa sepulchrum S. Thomæ Episcopi Cantuar. Paul. iii. ibid. in seq. §. 3. p. 707. 708. & seq.

Heraclius Aug. Imp.

Heraclius Aug. Imp. Sacrosanctam Christi Crucem decimoquarto anno poltquam illa venerat in potestatem Persarum, felicissime recuperavit, eamque suis humeris, b. & d. Imperatorio amictu, in ipsum Calvariaz montem magna cum humilitate reportavit. Sixt. v. const. 73. p. 613. t. 1

Heretici

Repertorium materialium.

Hæredes.

Hæredes occisi in remissione bannitopum pro homicidio sunt citandi. Pius iv. const. 52. p. 66. & seq. t. 2.

Hæredes occisi ubi committantur, ibi banniti pro homicidio non sunt remittendi nisi habeat pace ab illis. Pius iv. ibid. in seq. §. 3.

Hæredes intra quod tempus hereditatem adire velle delibetur, & inventarium confidere tenentur. Pius iv. const. 59. §. 12. p. 83. & seq. t. 2.

Hæredes Cardinalium tenentur solvere emolumenta solita Magistris Ceremoniarum, & aliis officialibus, ob mortem ipsorum Cardinalium. Paul. v. const. 42. p. 164. t. 3.

Hærem.

Hæresis crimen, ceteris omnibus atrocias est. Innoc. iv. const. 1. p. 105. t. 1

Hæresibus quodam citissimum occurrendum, ne diutius serpent. Clemens vii. const. 27. §. 1. p. 680. t. 1

Hæresim iterum incurentes, sive relapsi, qui dicantur. Alex. iv. const. 12. p. 145. t. 1

Hæresis cognitio totaliter spectat ad forum Ecclesiasticum. Gregor. xiv. const. 7. §. 6. p. 707. & seq. t. 2

Hæresis est, ascerere animas purgatas, & expiatas ab omni culpa, poena reatu in quibusdam receptaculis detineri usque ad diem judicii. Bened. xii. const. 4. §. 3. p. 240. t. 1

Hæretum vel peccatum esse, opinari, praedicare, disputare, vel suadere, Chilli sanguinem in triduo sua passionis ab ipsa divinitate divisum, vel non divisum fuisse, prohibuit. Pius ii. const. 11. p. 326. t. 1

Hæretus.

Hæretici excommunicantur quotannis in die Cœns Domini, Paul. v. const. 63. §. 1. p. 248. t. 3

Hæretici converteri quam cautionem præstare tenentur. Alex. iv. const. 14. p. 143. t. 1

Hæretici, cumque factores banno exponi, & bona publicari debent. Innoc. iv. const. 8. p. 117. t. 1

Hæretici capi per Officiales infra quindecim dies Inquisitoribus sunt confignandi. Innoc. iv. const. 9. p. 117. & seq. t. 1

Hæretici redeuntes ad Ecclesia unitatem in perpetuo carcere ut detinendi. Innoc. iv. const. 18. §. 1. p. 128. t. 1

Hæretici relapsi qui sunt. Alex. iv. const. 12. §. 1. p. 141. t. 1

Hæretici abjurantes absolviendi, hæreses autem pertinaciter defendantes puniendi. Paul. iv. const. 4. p. 810. t. 1